LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Vétement de travail et EPl > Vétement > Pantalon >

Pantalon artisan 1555

BLAKLADER

Voir la fiche technique
&

Caractéristiques produit

Marque Blaklader

Matiere 65% polyester, 35% coton
Coloris Gris, Noir

Recyclable Oui

Poids du tissu (en g/m?) 300

Type de serrage/fermeture A glissiére et a bouton
Genre Homme

Norme EN14404 Oui

Modeéle 1555

Informations valables le 25/01/2026 page 1/3


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/pantalon-17600
https://www.trenois.com/p/pantalon-artisan-1555-14292#BLA710
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/bla710_fiche-technique/original/bla710_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/BLAKLADER

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Produit disponible sur commande

Descriptif

Réfléchissant

Emplacement des genouilleres

Amagnétique

Personnalisation possible

Condition a la norme EN14404

Instruction de nettoyage

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

En 56

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Multi-poches, triple couture a I'entrejambe, passants pour ceinture.

Non

Oui

Non

Non

Si associée avec genouilléres BLA660 ou BLA907

Lavable a 60°

11-124

REFERENCE

BLA710
BLA711
BLA712
BLA713
BLA714
BLA715
BLA716
BLA717
BLA718
BLA720
BLA721
BLA722
BLA723
BLA724
BLA725

BLA726

Informations valables le 25/01/2026

TAILLE FR

38

40

42

44

46

48

50

52

54

38

40

42

44

46

48

50

LONGUEUR DE
JAMBES

Jambes standard
Jambes standard
Jambes standard
Jambes standard
Jambes standard
Jambes standard
Jambes standard
Jambes standard
Jambes standard
Jambes courtes
Jambes courtes
Jambes courtes
Jambes courtes
Jambes courtes
Jambes courtes

Jambes courtes

page2/3


/catalogue/exporter/codeArticle/BLA710/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA711/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA712/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA713/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA714/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA715/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA716/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA717/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA718/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA720/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA721/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA722/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA723/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA724/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA725/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA726/codeBoutique/TD

LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE TAILLE FR LONGUEUR DE
JAMBES

BLA727 52 Jambes courtes

BLA728 54 Jambes courtes

Informations valables le 25/01/2026 page 3/3


/catalogue/exporter/codeArticle/BLA727/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BLA728/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

