

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Pantalon >

## Pantalon artisan 1555

[Voir la fiche technique](#)

EN 14404

### Caractéristiques produit

Marque	Blåkläder
Matière	65% polyester, 35% coton
Coloris	Gris, Noir
Recyclable	Oui
Poids du tissu (en g/m <sup>2</sup> )	300
Type de serrage/fermeture	À glissière et à bouton
Genre	Homme
Norme EN14404	Oui
Modèle	1555



Produit disponible sur commande	En 56
Descriptif	Multi-poches, triple couture à l'entrejambe, passants pour ceinture.
Réfléchissant	Non
Emplacement des genouillères	Oui
Amagnétique	Non
Personnalisation possible	Non
Condition à la norme EN14404	Si associée avec genouillères <b>BLA660</b> ou <b>BLA907</b>
Instruction de nettoyage	Lavable à 60°
Secteur - Page catalogue	11-124

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE FR	LONGUEUR DE JAMBES
<a href="#"><u>BLA710</u></a>	38	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA711</u></a>	40	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA712</u></a>	42	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA713</u></a>	44	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA714</u></a>	46	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA715</u></a>	48	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA716</u></a>	50	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA717</u></a>	52	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA718</u></a>	54	Jambes standard
<a href="#"><u>BLA720</u></a>	38	Jambes courtes
<a href="#"><u>BLA721</u></a>	40	Jambes courtes
<a href="#"><u>BLA722</u></a>	42	Jambes courtes
<a href="#"><u>BLA723</u></a>	44	Jambes courtes
<a href="#"><u>BLA724</u></a>	46	Jambes courtes
<a href="#"><u>BLA725</u></a>	48	Jambes courtes
<a href="#"><u>BLA726</u></a>	50	Jambes courtes



RÉFÉRENCE	TAILLE FR	LONGUEUR DE JAMBES
<b>BLA727</b>	<b>52</b>	<b>Jambes courtes</b>
<b>BLA728</b>	<b>54</b>	<b>Jambes courtes</b>